**V.** Spécie tua et pulchritúdine tua. **R.** Inténde, próspere procéde, et regna.

#### Oratio

**T**uórum corda fidélium, Deus miserátor, illústra: et, beátæ Elísabeth précibus

gloriósis; fac nos próspera mundi despícere, et cælesti semper consolatione gaudére. (Per Dóminum nostrum.)

**Deinde Commemoratio** S. Pontiani Papæ et Martyris:

**Ant.** Iste Sanctus pro lege Dei sui certávit usque ad mortem, et a verbis impiórum non timuit: fundátus enim erat supra firmam petram.

**V.** Glória et honore coronásti eum Dómine. **R.** Et constitúisti eum super ópera manuum tuárum.

#### Oratio

**G**regem tuum, Pastor ætérne, placátus inténde: et per beátum Pontiánum Mártyrem tuum atque Summum Pontificem perpétua protectione custodi, quem totius Ecclésiae præstítisti esse pástorem. Per Dóminum.

#### AD LAUDES

**V.** Diffusa est grátia in lábiis tuis. **R.** Propterea benedíxit te Deus in ætérnum.

**Ad Bened.** **Ant.** Date ei \* de fructu manuum suárum, et laudent eam in portis ópera ejus.

**Pro Commemoratione** S. Pontiani:

**Ant.** Qui odit ánimam suam in hoc mundo, in vitam ætérnam custódit eam.

**V.** Justus ut palma florébit. **R.** Sicut cedrus Libani multiplicabitur.

**Oratio** Gregem tuum, ut supra 30\*.

#### IN II VESPERIS

**J** II Vesperæ dicuntur integræ de S. Elisabeth.

**V.** Diffusa, ut supra 30\*.

**Ad Magnif.** **Ant.** Manum suam \* apéruit ínopi, et palmas suas exténdit ad páuperem, et panem otiosa non comédit.

**Et fit Commemoratio** sequentis (S. Felicis de Valois Confessoris):

**Ant.** Similábo eum viro sapienti, qui ædificávit domum suam supra petram.

**V.** Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. **R.** Stolam gloriæ induit eum.

#### Oratio

**D**eus, qui beátum Felicem Confessórem tuum ex erémo ad munus rediméndi captívos célitus vocáre dignátus es: præsta, quássumus; ut per grátiam tuam ex peccatórum nostrórum captivitaté, ejus intercessióne, liberáti, ad cælestem pátriam perducámur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum.

#### INDEX ALPHABETICUS

	pag.
Crispini et Crispiniani Mm., duplex majus. 25 Octobris	19*
Dedicatio Ecclesiæ Cathedralis, duplex I classis cum Octava communi. 5 Octobris . . . . .	10*
— — In Octava, duplex majus. 12 Octobris . . . . .	13*
Dedicatio propriæ Ecclesiæ, duplex I classis cum Octava communi. 26 Septembribus . . . . .	7*
— — De VI die infra Octavam, semiduplex. 1 Octobris . . . . .	8*
— — In Octava, duplex majus. 3 Octobris . . . . .	8*
Elisabeth Viduæ, duplex majus. 19 Novembri . . . . .	30*
Hildegardis Virg., duplex. 17 Septembribus . . . . .	1*
Reliquiarum, duplex majus. 5 Novembri . . . . .	23*
Ursulæ et Soc. Vv. et Mm., duplex majus. 21 Octobris . . . . .	14*
Willehadii Ep. et Conf., duplex. 16 Novembri . . . . .	26*